

Потреба у фінансових витратах на 2022 календарний рік

по ЗОШ І-ІІ ступеня с.Смолигів

№ з/п	Назва товару, послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума	Код ДК	Примітка
Предмети, матеріали, обладнання							
Канцтовари							
1	Папір ксероксний	шт	10	97,31	973,10	30190000	
4	Папка-файл, А4	уп	2	56,10	112,20	22850000	Заг.сума: 1085,30 грн.
Шкільна документація							
1	Класний журнал 1-4 кл.	шт	4	90,00	360,00	22810000	
2	Класний журнал 5-9кл.	шт	5	110,00	550,00	22810000	
3	Табель для учнів 5-9 кл.	шт	60	0,96	57,60	22810000	
4	Свідчення досягнень учня 1 класу	шт	13	3,00	39,00	22810000	
5	Свідчення досягнень учня 2 класу	шт	11	3,00	33,00	22810000	
6	Свідчення досягнень учня 3 класу	шт	14	3,00	42,00	22810000	
7	Свідчення досягнень учня 4 класу	шт	9	3,00	27,00	22810000	
8	Особова справа учня	шт	12	10,00	120,00	22810000	
9	Індивідуальна картка дитини	шт	14	1,60	22,40	22810000	
10	Книга відвідування учнями ЗО	шт	1	34,00	34,00	22810000	
11	Журнал обліку бракеражу	шт	2	25,00	50,00	22810000	

	готової продукції		шт									
12	Журнал складського обліку	шт	1	30,00	30,00					22810000		
13	Журнал обліку бракеражу сирової продукції	шт	1	25,00	25,00					22810000		
14	Амбулаторний журнал	шт	1	27,00	27,00					22810000		
15	Журнал огляду дітей на педикюльоз	шт	1	20,00	20,00							
16	Журнал здоров'я	шт	1	22,50	22,50					22810000		
17	Журнал обліку проведення дезінфекційних робіт	шт	1	100,00	100,00					22810000		
18	Свідчення про здобуття базової середньої освіти	шт	10	48,12	481,20					22450000		
19	Свідчення про здобуття повної загальної середньої освіти	шт	5	48,12	240,60					22450000		
20	Похвальний лист	шт	10	4,20	42,00					22810000		
21	Журнал обліку виданих підручників	шт	1	26,90	26,90					22810000		
22	Інвентарна книга	шт	1	30,00	30,00					22810000		
23	Зошит обліку відходів	шт	1	50,00	50,00					22810000		Заг. сума: 2387,60
Поточний ремонт												
1	Емаль ПФ-266 жовто-коричнева 2,8кг	шт	9	201,00	1809,00					44810000		
2	Емаль ПФ-115 біла 2,8кг	шт	3	188,00	564,00					44810000		
3	Уайт-спіріт Іл	шт	5	66,00	330,00					44830000		
4	Кисть флейц	шт	4	32,00	128,00					44510000		
5	Фарба інтер'єрна для стін та стель 10л	шт	1	368,00	368,00					44810000		

6	Лак паркетний 2,5л	шт	8	343,00	2744,00	44820000	
7	Валик	шт	3	32,00	96,00	44510000	
8	Ручка до валика	шт	2	25,00	50,00	44510000	
9	Вапно 4кг	шт	10	19,80	198,00	44920000	
10	Цемент 25 кг	шт	1	85,00	85,00	44110000	Заг.сума: 6372,00грн.
Господарські товари							
	Господарське мило рідке 5л	шт	2	84,00	168,00	33710000	
	Мило рідке для рук 5л	шт	3	109,42	328,26	33740000	
	Пакети для сміття 60л	уп	5	32,00	160,00	19640000	
	Пакети для сміття 35л	уп	10	31,00	310,00	19640000	
	Туал.папір	уп	4	299,00	1196,00	33760000	
	Засіб для чищення пов. 5л	шт	2	105,00	210,00	39830000	
	Кухонна губка 5+1	уп	7	21,00	147,00	39220000	
	Рукавиці латексні	пара	20	12,00	240,00	18420000	
	Засіб для скла 0,5л	шт	6	28,00	168,00	39830000	
Бензин для косіння газонів		4000грн				09130000	
Поточні (непередбачувані) витрати (Ремонт бензокоси, купівля запчастин, інвентаря, лампочок тощо)		2151,78грн					Заг.сума: 9079,04 грн.
Медикаменти							
№ з/п	Назва товару, послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума	Код ДК	Примітка
1	Вата мед.гігієн.н/стер.100г	Уп	1	9,87	9,87	33140000	
2	Бинт марлевий мед.нестер.	Шт	4	3,99	15,96	33140000	

	5м/10см								
3	Пластир мед.2,0*500см на нетк.основі	Уп	2	9,53	19,06	33140000			
4	Шприц 20мл голка 0,8*38мм	Шт	5	3,00	15,00	33140000			
5	Серветка марлева мед.стер. 2-шарова	Уп	10	5,16	51,60				
6	Шприц 2 мл голка 0,6*25мм	Шт	10	1,42	14,20	33140000			
7	Шприц 5 мл голка 0,7*38мм	Шт	10	1,47	14,70	33140000			
8	Шприц 10мл голка 0,8*38мм	Шт	10	2,12	21,20	33140000			
9	Бинт марлевий медичний стер.5м*10см	Шт	2	4,78	9,56	33140000			
10	Рукавички огл.стер р.7-8	Пара	5	5,20	26,00	33140000			
11	Натрію хлорид 0,9% амп.5мл №10	Уп	1	20,20	20,20	33600000			
12	Новокаїн5мг/мл амп 5мл №10	Уп	1	28,65	28,65	33600000			
13	Аміназин р-н д/ін 25мг/мл амп 2мл №10	Уп	0,2	29,75	5,95	33600000			
14	Преднізолон д/ін 30мг/мл амп 1мл №3	Уп	1	27,71	27,71	33600000			
15	Димедрол р-н д/ін 10мг/мл амп1мл №10	Уп	1	26,25	26,25	33600000			
16	Дибазол р-н д/ін 1% амп 1мл №10	Уп	2	31,85	63,70	33600000			
17	Папаверин р-н д/ін 20мг/мл амп 2 мл №10	Уп	1	39,10	39,10	33600000			
18	Атропін р-н д/ін 0,1% амп	Уп	0,5	39,04	19,52	33600000			

	Імл №10								
19	Еуфілін р-н д/ін 20мг/мл амп 5мл №10	Уп	1	35,70	35,70		35,70	33600000	
20	Кофеїн-бензоат натрію р-н д/ін 200мг/мл амп 1мл №10	Уп	1	35,40	35,40		35,40	33600000	
21	Магнію сульфат р-н д/ін 250мг/мл амп 5мл №10	Уп	1	19,70	19,70		19,70	33600000	
22	Анальгін р-н д/ін 500мг/мл амп 2мл №10	Уп	1	34,85	34,85		34,85	33600000	
26	Парацетамол табл.200мг №10	Уп	2	8,54	8,54		17,08	33600000	
29	Вугілля акт. Табл. 0,25г №10	Уп	10	3,43	34,30		34,30	33600000	
30	Корвалмент капс. м'які 100мг №30	Уп	1	35,15	35,15		35,15	33600000	
31	Валідол табл. 60мг уп№10	Уп	2	5,67	11,34		11,34	33600000	
32	Фурацилін табл. д/п р-ну д/зовн.заст.20мг №20	Уп	1	60,05	60,05		60,05	33600000	
33	Каптопрес табл. №20	уп	1	55,95	55,95		55,95	33600000	
34	Анальгін табл. 0,5г №10	Уп	2	8,33	16,66		16,66	33600000	
35	Цитрамон табл. №6	Уп	2	8,81	17,62		17,62	33600000	
36	Корвалол краплі оральні 50мг	Уп	1	22,50	22,50		22,50	33600000	
37	Аміаку р-н д/зовн. застос. 10% 40мл (нашатирий спирт)	Фл	1	4,45	4,45		4,45	33600000	
38	Супрастин р-н д/ін 20мг амп 1мл №5 (хлоропіраміну г/хл)	Уп	1	98,85	98,85		98,85	33600000	

39	Паназол табл №10 (бендазол/папаверину г/хл)	Уп	2	16,90	33,80	33600000	
40	Лоперамід табл. 2мг №20	Уп	2	13,50	27,00	33600000	
41	Спирт етиловий 96% р-н спирт. д/зовн застос. 100мл скло	Уп	1	29,45	29,45	24320000	
42	Спирт етиловий 70% р-н 100мл скло	Уп	1	23,45	23,45	24320000	
43	Йод р-н сп 5% 20мл	Фл	1	14,90	14,90	24320000	
44	Перекис водню р-н 3% 100мл	Фл	2	6,50	13,00	24320000	
45	Зелений бриліантовий р-н сп. Для зовн. застос. 1%, 20мл	Фл	1	6,10	6,10	24320000	Заг. сума: 1075,53 грн.
						Загальна сума: 20000 грн.00 коп.	

Оплата послуг (крім комунальних)

№ з/п	Назва послуги	Орієнтовна сума витрат	Код ДК	Примітка
1	Лабораторні дослідження питної води	600 грн	85140000	
2	Дератизація і дезінфекція	3000 грн	90920000	
3	Обслуговування ліцензійних програм Курс Школа, ЄДЕБО	500 грн	48210000	
4	Інтернет	3600 грн	72410000	Волинські оптичні мережі
5	Заправка картриджів	10000 грн	50310000	
6	Виготовлення документів про освіту	1000 грн	72320000	

